
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 

115 
28 
84 
86 
95 
49 

161 
183 
13 

235 
171 
29 

218 
21 

199 
22 
15 

117 
66 

118 
42 

222 
70 

120 
63 

144 
31 
81 

116 

Name 

Hugo Krook 
Max Olert 
Ludwig Granquist 
Oscar Öberg 
Wincent Palm 
River Nilsson 
Lukas Fredén 
Eddie Nilsson 
Jonathan Landström 
Charlie Jonasson 
Oskar Wiik 
Evelina Dahlgren 
Patrick Kristiansen 
Casper Kvist 
Cedric Holmbom 
Ludvig Nebréus 
Maximus Unt 
Aleksander Boström 
Leo Larsson 
Benjamin Stowe 
Matilda Ribbnäs 
Elias Wikström 
Jacob Daragheh 
Viggo Mortensen 
Konstantinos Mavratzotis 
Eliot Ericsson (D) 
Hugo Lindström 
Storm Brilman (D) 
Vincent Cedergren 

Best Tm 

44.657 
44.877 
45.045 
45.116 
45.154 
45.158 
45.181 
45.199 
45.248 
45.274 
45.295 
45.309 
45.349 
45.376 
45.407 
45.442 
45.521 
45.662 
45.744 
45.890 
45.923 
46.109 
46.160 
46.555 
46.742 
47.741 
47.756 
48.909 
49.025 

Diff 

0.220 
0.388 
0.459 
0.497 
0.501 
0.524 
0.542 
0.591 
0.617 
0.638 
0.652 
0.692 
0.719 
0.750 
0.785 
0.864 
1.005 
1.087 
1.233 
1.266 
1.452 
1.503 
1.898 
2.085 
3.084 
3.099 
4.252 
4.368 

Best Speed 

81,421 
81,021 
80,719 
80,592 
80,524 
80,517 
80,476 
80,444 
80,357 
80,311 
80,274 
80,249 
80,178 
80,130 
80,076 
80,014 
79,875 
79,629 
79,486 
79,233 
79,176 
78,857 
78,769 
78,101 
77,789 
76,161 
76,137 
74,342 
74,166 

In Lap 

7 
9 
7 
8 
9 
8 
8 
9 
8 
8 
9 
8 
9 
9 
9 
7 
9 
9 
8 
7 
5 
7 
9 
8 
7 
5 
5 
4 
6 

Anmälare 

Ward Racing 
AD Motorsport 

Sjöberg Racing Team 
AD Motorsport 
Sjöberg Racing Team 

HIGHSPEED - CROC PROMOTION 
Tegnelius Motor AB 
Parolin Sverige 
PDB Racing Team Sweden 
OKM Konsult 

JB Racing 
Maximus Racing 
Parolin Sverige 
Team Ek Motorsport 

Parolin Sverige 

Parolin Sverige 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-03 09:00:12 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Henrik Sundström 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 1 Linköpings MS Lördag 
Junior 125 

Träning 2 Grupp 1 

Practice (7:00 Time) started at 8:51:13 

Sviesta Linköping 1,010 km 

2025-05-03 08:49 


